苏编办通 匚⒛15)笳 1号

★

市编办关于印发苏州市公共佰用信息中心

主要职责内设机构和人员编制使用规定的通知

市经济和信 J憝 化委员会:

《苏州市公共信用信‘憝中心主要职责内设机构和人员编制使

用规定》经审核同意,现予印发。

苏州市机构编制委员会办公室

2015∠F12丿日 30 日

-1一

苏州市公共信用信 中`b

主要职责内设机构和人员 制使用规定

根据 《中共苏州市委苏州市人民政府关于印发 〈苏州市深化

经济体制改革三年行动计划 (⒛14~⒛ 16年 )〉 的通知》(苏委发

匚⒛14)” 号 )、 《苏州市人民政府职能转变和机构改革实施意见》

(苏委发 E⒛ 14〕 34号 )、 市委办公室市政府办公室 《关于全面

梳理市级事业单位职能事项做好
“三定

”工作的通知》(苏委办发

匚⒛15〕 40号 )精神,苏州市公共信用信息中心为苏州市经济和

信息化委员会下属事业单位,机构规格为相当于正科级,分类冬

性为公益一类,经费渠道为全额拨款,其主要职责、内设机构和

人员编制使用规定如下。

一、主要职责

(一 )开发、建设全市社会法人和自然人基础信用数据库和

服务平台。

(二 )归 集、整理市有关部门、企业和个人社会信用信息。

(三 )归集、整理、推送和发布守信红名单、失信黑名单。

(四 )办理全市信用自主申报、异议处理、修复、查询等业

务。

(五 )办理全市政府部门信用审查 (核查 )业务。

(六 )信用中介服务机构及其信用评估报告各案管理。

(七 )建立完善苏州市社会信用评估体系。

息

编

-2一

Åð

¡¥

¡¥

¡¥

¡Ô

¡¥

¡¥

äÕ

Àí

¡ã

¡¥

调其
’

录

释

目

解

项

责负

能

室

ο

职

公

理

心

一

办

办

中

·
3

会

序

息

员

程

信

委

定

用

制

规

信

构

ˉ

编

室

ˉ

按

ˉ

壮

ˉ

机

公

市

市

办

州

由

会

苏

栅
删
 附件̈

编构

由剂机

娶
舄
捻
紧

账
懋
靼
本
双
妲
巛
硭
牾
虿
怅
H
恻

肼
蚶
睐
妲
巛

'
磷

嘤
崽
妲
扣
好
粼

鳞
蚪
酢
妲
巛

、肼
熙
崽
胆
扣
刚
剿
账
思

谂
爿

⌒
创
棼
ˇ
剡
扯
双
岬
E
昴

皮
督
忙
创
驯
态

碰
·妲
早
窭
旺
妲
举
坩

碰
丶坪
早
窭
双
妲
以
巛

碰
·妲
霎
枣
双
平
叩
削

督
舯
烬
恻
双
妲

靼
本
双
妲
邯
谌

肼
埘
酢
崽

怅
婶
霎
蒌
旺
妲

窿

黜

冰
畏
娟
巛

啭
匝
阝
肿
淀
蚤
冖
廿
顽
嘤
旺
嘤
巛
“
忙
≡
抵

"
过

羞

︱

∽
︱

系
实
畏
划
肆
岳
虽
叩
靼
双
坪
嘤
卡
蕊
羽

鳞
熙
酢
妲
巛
好
以
畏
喇
犁

、哪
槲

、账
县

谂
嵯
舯
尽
剞

、驿
〖
双
妲
举
螺

碰
胆
妲
护

'
妲

巛
居
锪
芯
好
粼
语
医
虿

妲
繁
刺
吲

督
聪
t
喇

世

褰
挝
抹

^
碰

.
妲

妲
巛
<
(

`
爿

妇
剧
槲
账
垩

叫
叫
蚓
喇
剽
吲
恻
蚓
割
硪
Ⅸ
碰.

趄

烈
汴

'
面

~
胆

嗒
谌

、

姬
申
螅
“
哪
驷
双
妲
H
蚁

医
虿
祢
妲
察
爿
蚁

世
率
罴
旺
妲
爿
钥
H
删

世
率
荣
旺
平
<
(
爿

恻

碰
·妲
岷
叉

烬
蚁
姬
牛
谂

孚
畏
蚊
辖
崽
双
妲

滥
畏
娟
巛

帚委办公室、

会、市财政

市发展和改革

2o15自艮12'同 30日
苏州市机构编制委

-6一